
UCHWAŁA NR XXIV.319.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII.309.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 25 listopada 2016 roku w 
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42ustawy z dnia                  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianą: poz. 1579) oraz 
art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystościi porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 roku poz. 250 ze zmianami: poz. 1250, poz. 1920)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII.309.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany:

1) §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Traci moc Uchwała NR XLII.518.2014 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2014 roku w 
sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Laskowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 4588


		2016-12-19T10:22:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




